
Gabineie do Prefeito Municipal de Belteria" em 25 de feverciro de
2022.

JOCICLÉUO CÁSTRO MÁCEDO
PÍeleito Municipal de Beltera

Publlc.do por:
IracleuÍilâ Campos Assunção

Código Id.DtilicrdonA8AT04E5

LICITAÇÃO
RESULTADO DAS ATÁS DE REGI§TRO DE PREÇO.

PREGÃO ELETRONICO N' OO2/'022- SEMAF

SECRETARIA MUMCIPAL DE ADMISTRÁÇÃO, FINÁNÇAS E
PLANEJAMENTO . SEMAF
RESULTADO DAS ATAS DE RECISTRO DE PRXÇO-PREGÂO
ELETRONICO N" OO2/2022. SEMAF
oriSem: PREGÃO ELEIRONICO N" 002/2022- SEMAF E§pécic:
ÁTÁS DE REGISTRO DE PREÇO RESULTÁNTE DO PREGÂO
ELETRONICO ]f 00212022- SEMAF. OBJETO| n.8itlro d. pr.ço
prm futuÍr ! cverturl rquiliçIo d. comburtÍvcl . oulm!
principeis dcrivados do p.tróleo, com fottrccimaíto cotrtlnuo
frrclonedo, conformc dcmende, prra atcndar r S€cratrrh
Munl.iprl d. ÀdúlnlstrnçIo, FlDrnçÚ c Pl{nrJ.mcnto -SEMAF c
secrrtrri.s vin.ulrdr! §EMO14 . SEMAGRI, . Sé.r.a!rh
Municip.l d€ Trrbrlho . Pronoçao Socirl - SEMTEPS,
S.cr.trÍir Muriciprl dc EducrçIo Culúur. . Dcapoío-SEMED,
Fundo dr Mrnut.r!çIo G Dca.lrvolvim.Dto d. Educ!çao Bl!lc. .
dc Velorizrçlo dos Proíilriohrii dr Edüc!ç3o- FUNDEB,
Sêcr.trrir Municipal d. M.io Âmblcntê-SEMAT. S.cÍct.ri.
Municiprl de Srúdc-SEMSA. PARÍES: SECRETARIA
MT,NICIPAL DE ADMISTRAÇÃO, FINANÇAS E
PLANEJAMENTO - SEMAF (ÓRGÃO GERENCIÀDOR) E A
EMPRESA (FORNECEDOR)DATA DA ASSINÀTURA:
24 102 12022. VIGENCÍAt 24 I 0212022 a 24 102n023
ATA 001/2022: COELHO E MAnTINS LTDÁ, nome fântâsiâ:
CONSTRTMÂIS LmA CNPJ 34.039.197/0001-94: O Valor Global
Ánual seú de âté R$ t.l11.002,80( Um milhão ento e onzr mil e
dois rcâis e oitentâ centâvos).
ATA 0022022r BRVO DISTIUDUIDORA EIR.ELI, nome fantasia:
BRVO DISTRIBUIDORA CNPJ 30,273.846i0001{6: O Valor
Global Anual será de até R$ 58 I .739,18(quinhentos e oitefltâ e um mil
setecentos e tÍinta e nove Íeais e dezoito celtavos).
ATA 003n0221 TRANSBETUME COMEnCIO F,

TRANSPORTES DE BETUME LTDA, nome fanlasiâ: AUTO
POSTO NOSSA SENHORA DE NAZAÚ CNPJ 02,692,886/0002.
98: O Valor Global Anual será de até R$ 6.513.510,00(scis milhõcs
quilth.trto! . tr.z. mil quiDh.nlo! . d.z r.rl!). '
ATA 001D022: STORE DO BRA§IL ME, CNPJ n"
13.990.290/0001{0: O ValoÍ Global Arual será 'de Eté

R§55.698,12(cirqu.rtr. cin.o mil!.iscerto!. nov.rt! a olto r.!i!
a dozc ceítavos).

Bcltcrrr (PÂ), 25 dc fevcrciro dc 2022.

I,ICtTAÇÃO
RESULTAIIO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO-

PREGÃO ELETRONICO N" OOI/2O22- SEMÂF

SECRETARIÂ MT'NICIPAL DE ADMISIRAÇÂO, FINANÇÁS E
PLANEIAMENTO - SEMAF

RESULTADO DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇO.PRE6ÀO
ELETRONICO N' OOI/2022- SEMAF
origem: PRECÂO ELETRONICO NÔ 0Ol/2022. SEMAF Espécie:
ÂTAS DE RECISTRO DE PREÇO RESULTANTE DO PREGÀO
ELETRONICO N"001/2022- SEMÁF. OBJETO: REGI§TRO DE
PREÇO PARA FTTTIIRA E EI'ENTTIAL CONTRATAÇÂO DE
§ERVIÇO§ DE AGENCIAMENTO DE PÂ§SAGENS ÂÉREÂS
COMPREEN'DENDO, RESERVA, EMTSSÃO, REMARCAÇÁO,
REEMBOLSO E CÁNCELAMENTO DE BILIIETES EM
TRECHOS DIVER§OS DO ÂMBITO NACIONAL PÁRA
DESLOCAMENTO DE ÀLITORIDADES, SERVIDORES E
COLABORADORES DA SECRETAR,IA MUNICIPAL TtE
ADMINISTRÂÇÁO, FINANÇAS E PI,ANEJAMENTO -SEMAF
E SECRETARIÀS VINCULADÁS SEMO\,T E SEMÀGRI, BEM

.,COMO ÂS PARTICIPANTD§ SEMED, SEMTEPS E SEMAT.
PÂRTES: SECRETARIA MINICIPAL DE ADMISTRÁÇÃO,
FINANÇÂS E PLANEJAMENTO . SEMAF (óRGÃO
GERENCIADOR) E ÀS EMPRESAS (FORNECEDOR) DATA DA
ASSINATURA; 221022022. VIGENCIA: 22 102/2022 a 2210212023
ATA ltOI/2022: I(OA TÚRISMO E INTERCÂMBIO LTDÀ.
CNPJ 34.140.72910001-85: O ValoÍ Clobâl Aíuâl ser'á de êté n§
t00.ü)0,00 (ccn mll rcair).
ATA 0f.'NO22I R.N,.F. GUIMÂRÃES AGôNCIA DE }'IAGENS,'CNPJ 

33.318.7E0/0001-71: O Valor Global .Anual será de até R$

Püblicado por:
Sa$ara Rod.rigues Lira

Códlgo Identifi cedort9B 167 4 17

e3

mt

,00

nfx

T
60
A

80
a

.000

30.0
tí Uq

EM
retâria

F

a

x

IC

241000
EROTUR003t2027

).

rtt

teâ
âlo

UES
de

RIG

ls

cipal

rcri!),
AGÊN

mi
R
o

,§,{

ctA
baGlo

trâç

n

âo,

s,era

çãs

ual

NTOS
nanF

DOS
Admi

ROD
un

ILDO
r't

AITA

!1(/
,1&;

:/
>/

eS

s

. 
LICITAÇÃO

RÉTIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONfLÀTO N" O?3/2022
PREGÃO ELE-ITôNTCO O.,O2O2I

SECRÊTÂRÍA MUNICTPAL DÉ SAÚDE- SEMSA

RETTFICÀÇÂO DO EXTRÁTO DO ('ONtUtO N'OZSnO:r
PREGÁO ELETRÔNICO O40/,02I

' Nâ matéria do ExtÍÀlo do cortrâto nôC73/2022-SEMSA
Publicado no dia 25 de fevercim de 2022, ANO XIIIIN" 2939, Código
IdêntlÍicsdor: 2D3968D4

Lêi6.rc "[...] vlcÊNcl1lt 2llo2l2o22 a 2uo8l2o22

BcltaÍro (PA),25 dc fevÜeiro de 2022

ÁRINEIDE DO SOCORRO CÁSTRO MÀCEDO
Secretária Municipal de Saúde

Publicado porl
Samara Rodrigues Lira

Código Id.ntifi c.donACD4B974

' LrclrAcÂo
EXTRATO DOS CONTRÂTOS DO PREGÂO ELÉTTIOMCO

045/1021-sEMsA

SECiTETARIA MTNICIPÁI SAÚDÉ.SEMSA

EXTRATO DOS CONTRATOS DO PREGÂO ELEIRONICO
045/202t-SEMSA

www.diüiomunicipal.com.br/famep l9

Pará , 28 de Fcvereiro de 2022 . Diário Oficial do3 Müricípios do Estado do Pará . ANOXIII lN'2940

ÁMÁRILDO NODTIGAES DOS §ANTO§ 
. .''

Secrctádo Muricipal de Administrâção, FioaÍ!ça! ê Planejâmento.
Decreto:022021

Brlt.rr. (PA), 25 dc f.vtreiro de 2022,

' orde sc.lê "[..r] vlGÊNcl t:2vL2nozz a 3l I lu2o22.

AMÀRTLDO NODRIGAES DOS SÁNTOS .

SecretâriÀ Municipâl de Admisrsção, Finâíçás e Plânejâmento -
SEMAF.

' .. Publi..do pon'
Samara Rodrigues Lira

Códlgo Idcrtifi c.dor:8C I A6FDE


		2022-04-13T14:39:25-0300
	SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS VIACAO E INFRA ESTR:44967063000197




